INTERESTADUAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS a ser realizado
nos dias 02 A 04 de junho de 2022 na Cidade de -  TIBAU DO
SUL/RN

FAVORECIDO:  CENTRO  DE  ESTUDOS  E  PLANEJAMENTO
LEGISLATIVO,  ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL
EIRELI
CNPJ: 27.073.834/0001-83
VALOR: R$ 2.475,00 (dois mil quatrocentos e setenta e cinco reais)
FUNDAMENTAÇÃO DE LEGAL: Caput do art.  25 da Lei 8.666/93

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Presidente da
Câmara Municipal de Itaú- RN e ratificada pelo senhor Presidente
ITALO  FRANCISCO  GONÇALVES  MEDEIROS  na  qualidade  de
ordenador de despesa.